
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 05.06.25 1:12:12

info@ctd.cz
416 734 218

HPE ARUBA NETWORKING AP-677 (RW)

Cena celkem: 75 700 Kč
 (bez DPH: 62 562 Kč)
Běžná cena: 83 270 Kč
Ušetříte: 7 570 Kč
Kód zboží: NETH0132
Part No.: S0P56A
Stav: Nové zboží

Popis

HPE Aruba Networking AP-677 (RW)

Vysoce výkonný venkovní přístupový bod s technologií Wi-Fi 6E pro náročná prostředí

HPE Aruba Networking AP-677 je profesionální venkovní přístupový bod vybavený nejnovější technologií Wi-Fi 6E, která
přináší výrazně vyšší kapacitu a rychlost bezdrátového připojení. Tento model nabízí tři rádiové moduly (2,4 GHz, 5 GHz a
6 GHz) pracující současně, což umožňuje efektivně obsluhovat více zařízení v náročných venkovních podmínkách.

Přístupový bod je vybaven integrovanými směrovými anténami s vysokým ziskem pro optimální pokrytí a dosah signálu.
Díky podpoře IEEE 802.3bt PoE napájení a robustní konstrukci je ideální pro průmyslové a podnikové prostředí, kde je
vyžadováno spolehlivé bezdrátové připojení i pro IoT zařízení. AP-677 podporuje až 512 připojených klientů na každý
rádiový modul a nabízí přenosové rychlosti až 2,4 Gb/s v pásmu 6 GHz.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rádiové moduly: tři současně pracující (2,4 GHz, 5 GHz a 6 GHz), 2×2 MIMO
Maximální přenosová rychlost: 574 Mb/s (2,4 GHz), 1,2 Gb/s (5 GHz), 2,4 Gb/s (6 GHz)
Porty: 1× GbE RJ-45, 1× SFP
Antény: integrované směrové, 6,9 dBi (2,4 GHz), 6,5 dBi (5 GHz), 6,9 dBi (6 GHz)
Bluetooth/Zigbee: integrovaná všesměrová anténa se ziskem 4,5 dBi
Napájení: IEEE 802.3bt PoE nebo externí napájecí zdroj
Spotřeba: max. 45,5 W
Kapacita: až 512 klientů na rádiový modul, až 16 BSSID na rádio (8 pro 6 GHz)


